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Kontrolrapporten er ændret den 21. juli 2020.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Der mangler en enkel sæbe dispenser ved
håndvasken. Personaletoilet med forrum og køleskab.
Procedurer for varemodtagelse herunder temperaturkontrol.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum. Lager
med emballage, virksomheden flytter bakkeservietter fra skur
med græsklipper, haveredskaber, maskiner mv. ind til lageret
med emballage. Procedurer for opvarmning af kød, æg og fisk
herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: En del hylder i
kølerummet er snavset med enkel belægninger rund omkring
på hylderne. Virksomheden kan godt se det og oplyser at de
straks for gjort dem rene. Rullehjul til affaldsbeholdere er
snavset, den udskiftes under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Arbejdsborde, opvaskefaciliteter,
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beholdere til fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bag
døre ud til det fri. Gulvriste og rørføringer. Der mangler lukning omkring udsugningsrør over opvaskemaskinen i
loftet. Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for
perioden marts og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Cvr. nr. ok.


